
O Z N Á M E N Í 
 

Na základě obecně závazné vyhlášky města Bohumína o systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících  
na  území  města Bohumína, včetně systému nakládání se stavebním odpadem, 
schválené zastupitelstvem města dne 13. 2. 2017, která nabyla účinnosti dne         
16. 3. 2017, je povinností vlastníků nebo správců nemovitostí zajistit si 
prostřednictvím BM servisu a.s. potřebný počet sběrných nádob o dostatečném 
objemu na odkládání zbytkového komunálního odpadu u pověřené organizace, BM 
servisu a.s. Četnosti svozů sběrných nádob zajišťují vlastníci nebo správci 
nemovitostí  
 
Četnosti svozů jsou následující: 
popelnice 110 l  četnost 1x14 dnů u rodinných domů, 
    1x14 dnů, 1x za týden, 2x za týden  

u ostatních obytných domů, 
 
kontejner 1 100 l 1,2,3x za týden  u ostatních obytných domů, 
sídlištní kontejner 7m3 2,3,4x za týden  u ostatních obytných domů.  
Počet osob na jednu sběrnou nádobu: 
popelnice 110 l  maximálně   5  osob   (v domě bez vytápění 
                                    tuhými palivy při četnosti svozu 1x14 dnů), 
kontejner 1 100 l 60 – 70 osob při četnosti svozu 2x týdně, 
sídlištní kontejner 7m3 420 – 450 osob při četnosti svozu 2x týdně. 
 
   
 

 
 
        

 
           
 
 


